[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2011 года                        с. Большое Ремонтное                                  № 50

 «О реструктуризации задолженности  сельскохозяйственного
   производственного  кооператива «Родина»,с.Большое Ремонтное

   Ростовская область Ремонтненский район,  по налогам, сборам,
   начисленным пеням и штрафам,  подлежащим зачислению в местный бюджет»

            В соответствии со статьей 8 Решения Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 17.12.2010 № 75 «О бюджете Калининского сельского поселения Ремонтненского района на 2011 год» и  постановлением  Администрации Калининского сельского поселения  от 06.10.2009 г. № 52 «О проведении в 2009 -2011 году  реструктуризации  задолженности организаций, осуществляющих   деятельность на территории Калининского   сельского поселения Ремонтненского района,   по налогам, сборам, начисленным пеням и штрафам,  подлежащим зачислению в местный бюджет», в целях урегулирования задолженности сельскохозяйственного  производственного  кооператива «Родина»,с.Большое Ремонтное Ростовская область Ремонтненский район,  по налогам, сборам, начисленным пеням и штрафам,  подлежащим зачислению в местный бюджет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Провести реструктуризацию  задолженности сельскохозяйственного  производственного кооператива «Родина», с.Большое Ремонтное Ростовская область, Ремонтненский район  по налогам и сборам, начисленным пеням и штрафам, подлежащим зачислению в местный бюджет, образовавшейся  по состоянию на 1 мая 2011 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов МирнуюТ.И.

    Глава Калининского

                  сельского поселения                                      Г.Н.Мазирка

Постановление вносит сектор
экономики и финансов
                                                                                              Приложение к постановлению

                                                                                                                                    Администрации Калининского

                                                                                              сельского поселения  № 50 от

                                                                                              19.05.2011г.

РЕСТРУКТУРИЗАЦИЯ

          задолженности  сельскохозяйственного  производственного

     кооператива «Родина»,с.Большое Ремонтное  Ростовская область

    Ремонтненский район,  по налогам, сборам, начисленным пеням и

           штрафам,  подлежащим зачислению в местный бюджет

(рублей)

	№

п/п
	Наименование, юридический адрес организации, ИНН
	Наименование

налога
	Задолженность в

местный бюджет,

всего
	          в том числе

	    по налогам
	по пеням

и штрафам

	  1
	               2
	          3
	            4
	       5
	       6

	  1
	Сельскохозяйственный  производственный

кооператив «Родина», 347481 Ростовская область Ремонтненский район с.Большое Ремонтное

ул.Ленина 29

ИНН 6129005327
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	39628,77
	27972,67
	11656,10

	Всего

	39628,77
	27972,67
	11656,10